АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2016 года                  №  90
             п. Белоусово

О минимальном размере оплаты труда

На основании Федерального закона от 02 июня 2016 года № 164-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»,  Уставом сельского поселения Анхимовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Работникам, обслуживающим органы местного самоуправления, муниципальным служащим сельского поселения Анхимовское, получающим заработную плату менее 7500 рублей, производить доплату до минимального размера оплаты труда.

2. Считать утратившим силу с 01 июля 2016 года:

Постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 10  марта 2016 года № 19 «О минимальном размере оплаты труда».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения Анхимовское                                           О.А.Селина